
Kupní smlouva 
uzavřená podle $ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., obč. zák., v platném znění 

takto: 

1. Smluvní strany 

1.1. Prodávající: PYTLÍK, a.s. 

Zastoupená: panem jjj čicnem představenstva 

Bankovní spojení 

ICO: : 26459990 
DIC: CZ26459990 

1.2. Kupující: Domov pro senmory Zahradní Město 

Sněženková 2973/8, 106 00 Praha 10 

Zastoupený: VOD č 
Bankovní spojení: 

ICO: 70878030 

DIC CZ70878030 

2. Předmět smlouvy 
2.1. Předmět Smlouvy je plnění veřejné zakázky č. 15/2023 s názvem „Nákup pytlů na 

odpad“. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka Prodávajícího ze dne 5.12 

2023, ktera byla vybrána jako nejvýhodnější. Předmět kupní smlouvy (dále jen „pytle“), bude 
dodán v souladu s podmínkamu uvedenými ve Výzvě Kupujícího ze dne 29. 11. 2023, 

vnabídce Prodávajícího a této kupní Smlouvě. Bude-li mezi podmínkami v uvedených 

dokumentech rozdíl, použije se ta podmínka, ktera je pro Kupujícího výhodnější. O tom, která 

podmínka je výhodnější, rozhodne Kupující a sdělí toto Prodávajícímu. 

3. Místo plnění 
3.1.. Domov pro seniory Zahradní Město, Sněženkova 2973/8, Praha 10, 106 00. 

4. Dodací podmínky 

4.1.. Pytle se Prodávající zavazuje dodávat v jednotlivých dílčích dodávkách na základě 

mailové objednávky. 
4.2.. Kupující si ze seznamu pytlů, ktery tvoří přílohu č. 1, vybere podle své potřeby 

požadované pytle (uvede název, množství a popřípadě další upřesňující údaje). Objednávku 

zašle na mailovou adresu Prodávajícího: objednavky.praha(Apytlik.cz, Prodávající následně 

přijetí objednávky potvrdí mailem na adresu: poznickova(dAdszm.cz. Případné drobné změny, 
nebo reklamace bude Kupující s Prodávajícím řešit mailovou korespondencí, popřípadě 

telefonicky. 

4.3.. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu objednané pytle v pracovní dny — pondělí až 

pátek v době od 8:00 do 11:00 hod, a vždy Kupujícímu přesný termín dodávky předem 
oznámí. 

4.4. Prodávající je povinen dodat Kupujícím objednané pytle maximálně do: pěti pracovních 

dnů od potvrzení objednávky. 

 



4.5. Dodávky se považují za splněné, pokud pytle budou řádně předané Kupujícímu v místě 

plnění. Předání a převzetí bude potvrzeno podpisem dodacího listu oprávněnýmu zástupci 
obou smluvních stran uvedenými v bodě č. 5 této smlouvy. 

4.6. Prodávající je povinen při dodávkách dodržovat právní předpisy, zejména bezpečnostní 

předpisy, a dbát na bezpečnost osob (zejména klientů — semorů v DSZM), pohybujících se 

v místě plnění. 
4.7. Objednaný druh a množství pytlů záleží pouze na rozhodnutí Kupujícího. 

5. Odpovědné osoby - kontaktní údaje 

5.1. Kontaktní údaje Prodávajícího: 
jméno a příjmení: 

telefon: 

e-mail: 

5.2. Kontaktní údaje Kupujícího: 
jméno a příjmení: 

telefon: 

e-mail: 

Odpovědné osoby odpovídají za plnění této smlouvy, nejsou však oprávněné tuto smlouvu 
jakkoliv měnit, nebo ruštt. 

6. Cena a platební podmínky 

6.1. Smluvní strany se dohodly na cenách za řádně dodané pytle, které jsou uvedeny 
v příloze č. 1 této Smlouvy, ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 kus. Cena za jednotlivé druhy 

pytlů v této příloze č. 1 je cenou maximální, která je platná a závazná po celou dobu plnění 

této Kupní smlouvy. V této ceně pytlů jsou zahrnuty veškeré naklady Prodávajícího za 

dodávku pytlů včetně dopravy, obalů a přepravek, pojištění Prodávajícího, předání pytlů, 
reklamace apod. Pokud se účastníci dohodnou, cena za dodané pytle však může být 1 nižší než 

cena uvedena v příloze č. 1. 

6.2. Maximální celková cena plnění této smlouvy za dodané pytle činí 312 700 Kč bez DPH. 

6.3. Kupující se zavazuje uhradit cenu za dodané pytle na základě fakturace Prodávajícího. 
Prodávající vystaví faktury na základě potvrzených dodacích listů 1x měsíčně. Cena na 

faktuře musí odpovídat potvrzeným dodacím listům za uvedené období. Faktura bude mít 

splatnost 30 dní ode dne doručení. 

6.4. Po celou dobu plnění kupní smlouvy je možné změnit maximální cenu pouze v případě, 
že dojde v průběhu realizace předmětu koupě ke změnám daňových předpisů, zákonných 

sazeb, upravujících výši sazby DPH. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny 

zakonných sazeb DPH nebudou uzavírat písemný dodatek k této Smlouvě o změně výše DPH. 

Sazba DPH bude účtována podle předpisů platných v době uskutečnění zdamtelného plnění. 
6.5. Faktury budou doručovány Prodávajícím mailem na adresu: faktury(Adszm.cz. Kupující 

je oprávněn vrátit vadný daňový doklad Prodávajícímu, v takovém případě není Kupující 

vprodlení súůhradou kupní ceny. Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení 

bezvadného daňového dokladu. 

7. Reklamace 

7.1. Pytle reklamované přímo při převzetí (do podpisu a převzetí dodacího listu) vyřeší 
Prodávající dodáním nových pytlů do pěti pracovních dní. 

7.2. Reklamaci ostatních vad pytlů je Kupující povinen písemně uplatnit bez zbytečného 

odkladu po jejich zjištění.



8. Sankce 

8.1. V případě prodlení s dodáním pytlů zaplatí Prodávající smluvní pokutu ve výši 100,- Kč 
bez DPH za každy 1 započatý den prodlení. 

8.2. V případě prodlení s úhradou faktury zaplatí Kupující úroky z prodlení ve výši 0,05% 

z fakturované částky za každý 1 započatý den prodlení. 

9. Závěrečná ustanovení 
9.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou v délce trvání 1 rok, nebo do vyčerpání 

finančního lumitu 312 700,- bez DPH. 

9.2. Prodávající se zavazuje, Že po celou dobu trvání této Kupní smlouvy bude pojištěn na 
odpovědnost za škodu způsobenou při výkonu své podnikatelské činnosti, která kryje 

případné škody způsobené jim při plnění předmětu veřejné zakázky na částku nejméně ve výši 

200 000,- Kč. 

9.3. Tato Smlouva se uzavírá podle českého právního řádu. V případě sporu bude rozhodovat 
místně příslušný český soud podle sídla Kupujícího. 

9.4.. Tato smlouva bude zveřejněna na profilu zadavatele Kupujícího pod adresou 

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0002311 a | vregistru 

smluv v souladu se zakonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv, zveřejnění zajistí Kupující. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

9.5. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v 

platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě byly 
v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

9.6. Tuto Smlouvu lze měnit výhradně písemnou formou, jinak jsou změny neplatné. 

9.7. Tuto smlouvu má právo vypovědět pouze Kupující, a to 1 bez udání důvodu. Výpověď 

musí být písemná a výpovědní doba činí jeden měsíc. Poruší-li Prodávající závažným 
způsobem povinnosti vyplývající z právních předpisů nebo této Smlouvy, je Kupujicí 

oprávněn od této Smlouvy odstoupit s účinky ke dni doručení písemnosti o odstoupení. 

9.8.. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, Prodávající obdrží jedno 

vyhotovení, Kupující tři vyhotovení Smlouvy. 

„1 - seznam pytlů 

.2- kopie pojistné smlouvy Prodávajícího 

Přílohy: č 

č 

V Praze V Praze 

  

za Prodávajícího: za Kupujícího: 

člen představenstva ředitelka 

   



Příloha smlouvy č. 1 

  

  

  

  

  

                

Sloupec č. 1 | Sloupec č.2 Sloupec č.3 | Sloupec č. 4 Sloupec č. 5 

Obecný Požadované parametry, Poptávaná Předpokládané | Cena v Kč 
název pytle | specifikace MJ množství v bez DPH za 

balení MJ / kus 

*« Pytel na odpad o rozměrech | 1 ks 10 rolípo15ks, | 3,60,- 

Pytel na 700x1 100mm v balení 150 ks 
údpad.modký . materiál LDPE/R 

1201 * síla min. 80 mikronů 

* nosnost 30 kg 
* modrá barva 

* Pytel na odpad o rozměrech | 1 ks 10 rolí po 5 ks, 3 335 

Pytel na 1000x1200mm v balení 100 ks 

edpalmodný . materiál LDPE/R 
2401 * síla min. 80 mikronů 

* nosnost 30 kg 

* modrá barva 

*« Pytel na nebezpečný odpad | 1ks volně loženo 11,00,- 
o rozměrech 700x1 100mm 100 ks 

* materiál LDPE/R 

Pytel na * sila min. 100 mikronů 

nebezpečný |' nosnost 30 kg 
odpad * červená barva s potiskem - 

červený tisk vicebarevný, 3b (bílá, 

s potiskem: červená, černa) - nebezpečný 

Nebezpečný odpad v souladu s Vyhláškou 
odpad FOM: 872 ods. 2; písm. 

* velikost potisku 

400x255mm 

V Praze 

  

za MDUMSNO 

ředitelka 

za Prodávajícího: 

člen představenstva 

   



B 

  

5 8 6 0 3 3.7 5 © 105 1.0 0 5 0.0.1 +» R 5m i ry 2. jó 

ROO p erativa 

VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č.3 

  

k pojistné smlouvě č. 8603373213 

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14 

Kooperativa pojišťovna,a.s.,Vienna Insurance Group 

se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika 

IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen "pojistitel") 

PYTLÍK, a.s. 

Zastoupená: 
o— člen představenstva 
ICO: 26459990 
se sídlem / bydlištěm: Bečovská 1326, č. or. 9, 104 00 Praha 10-Uhříněves, Česká republika 

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka. 

(dále jen "pojistník" 

uzavírají 

prostřednictvím pojišťovacího makléře 
BROKER VISION s.r.o. 
Korespondenční adresa: BROKER VISION s.r.o., Václavské nám. 819, č. or. 43, 11000 Praha 1 - Nové Město, 
Česká republika 

(dále jen "pojišťovací makléř") 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek k pojistné smlouvě (dále jen 
"dodatek"), který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. tohoto dodatku a 
přílohami tohoto dodatku tvoří nedílný celek. 

Strana 1 (celkem 24), RTF Vla, 8603373213



4, POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

4.1 Sjednává se pojištění elektronických zařízení. 
Pojišťuje se na novou cenu. 

1. Popis: kancelářská a výpočetní technika vč. notebooku 
Jde o soubor zařízení vlastních. 

Jde o zařízení přenosná. 
Pojistná částka: 50 000 Kč. 
Spoluúčast: 5 000 Kč. 

Dojde-li v rámci pojištění elektronických zařízení k pojistné události na zařízení, které bylo pojištěno jako 

jednotlivá věc, a stáří tohoto zařízení v době vzniku pojistné události přesáhlo 5 let, podílí se oprávněná 

osoba na pojistném plnění z pojištění tohoto zařízení kromě sjednané spoluúčasti i částkou ve výši 50 % z 

celkového výše pojistného plnění. 

5. DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE A ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ VZTAHUJÍCÍ SE K MÍSTU POJIŠTĚNÍ 

Dočasné přepětí v elektrorozvodné nebo komunikační síti 
Odchylně od ZPP P-150/14, článku 2, odst. 1), písm. a) se ujednává, že se za přímý úder blesku považuje i 

dočasné přepětí v elektrorozvodné nebo komunikační síti, Rozšíření pojistného krytí se vztahuje na 

poškození nebo zničení elektronických součástí a příslušenství pojištěné nemovitosti (řídící jednotky 

technologických zařízení, elektronické zabezpečovací systémy, klimatizace apod.) a pojištěného vlastního 

nebo užívaného movitého zařízení a vybavení (stroje, elektronická zařízení). 

Limit pojistného plnění pro jednu a všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho pojistného roku 

činí 50 000 Kč. V případě pojistné události nastalé dle předchozího odstavce odečte pojistitel z pojistného 

plnění spoluúčast ve výši 1 000 Kč. 

ČLÁNEK 3. 
Další druhy pojištění 

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 

1.1 Základní pojištění 
Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po 

předání. 

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti 

pojištěného vymezeného v čl. 1. odst. 3. 

Limit pojistného plnění: 5 000 000 Kč 
Spoluúčast: 5 000 Kč 

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané pojistnou smlouvou ve znění 

tohoto dodatku, zahrnuje více oborů či podskupin (dále jen „obory“), jako např. obory činnosti živnosti volné, 

vztahuje se pojištění pouze na ty obory, které jsou výslovně uvedeny v dokladu vymezujícím předmět 

činnosti pojištěného uvedeném v čl. I odst. 3 tohoto dodatku (např. výpis z živnostenského či jiného 

veřejného rejstříku). 
Zůstává-li podle čl. I. odst. 3 tohoto dodatku předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření tohoto dodatku 

beze změny, platí pro určení toho, na jaké obory se pojištění vztahuje, rozhodné znění pojistné smlouvy před 

počátkem změn provedených tímto dodatkem. 

Strana 10 (celkem 24), RTF Vla, 8603373213



Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka 
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 

vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro 
účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace 
pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování 
pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo 
kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování 
osobních údajů v neživotním pojištění. 
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti 
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí. 

Podpisem dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o 

rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, 
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží. 

ČLÁNEK 10. 
Závěrečná ustanovení   

Návrh pojistitele na uzavření dodatku (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě stanovené 
pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky 
pojistníkovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v 
případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky. 

Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by 
takové plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických 
sankcí či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, 
bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se 
považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále 
také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v 
předchozí větě. 

Pokud je tato pojistná smlouva uzavírána elektronickými prostředky a je pojistníkem podepisována 
elektronickým podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů, který není uznávaným elektronickým 
podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
je podmínkou řádného uzavření pojistné smlouvy zaplacení běžného pojistného za první pojistné období, 
případně jednorázového pojistného nejpozději do jednoho měsíce od data vystavení návrhu pojistné 
smlouvy. Nebude-li v případě uvedeném v předchozí větě běžné pojistné za první pojistné období, 
případně jednorázové pojistné zaplaceno v tam uvedené lhůtě, pojistná smlouva se od počátku ruší. Je-li 
pojistná smlouvy uzavírána elektronickými prostředky, nejsou vyhotovovány její stejnopisy. 

Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 1 stejnopis a 
pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis. 

Dodatek uzavřen dne: 7.10.2022 
Jméno, příjmení/název zástupce pojistitele (získatele): (W), 
Zaměstnanec pojistitele 
Získatelské číslo: 30604 
Telefonní číslo: 
Email: 

P 
KOOPERATIVA Pi 

ZURÁANCÍ VIENNAJIN: 

    

   
AGENTURA SE VĚAh 

NÁMĚSTÍ DR + 
A6 

   
„"Pó


